
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26.01.2.002 Н 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 111Й|

Затверджений у сумі Чотири мільйони вісімсот двадцять вісім тисяч триста вісімдесят дві ген (4828382 ген )

(сума словами і цифрами)

а о. начальника відділу освіти

Людмила ЦЮПА'

(лмадаї

Ж
Іпідпис)

03 січня 2024 р.

Кошторис на 2024 рік

19438868 Комун ал ьн и й з а * л а д загальної середньої освіти ліцей №12 Жовтоводської міської ради
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

МіЖовті Води, Кам'янський р-нДніпропетровська обл.

Вид бюджету місцевий,

(найменування міста, району, області)

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Орган з питань освіти і науки,

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 1
державного бюджету '

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування
місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
видатків та кредитування місцевих бюджетів освіти за рахунок коштів місцевого бюджету)

(гри)

Найменування Код

Усього на рік
РАЗОМзагальний фонд спеціальний фонд

1 2 3 4 5
НАДХОДЖЕННЯ - усього X 4822382 6000 4828382

Надходження коштів із загального фонду бюджету X 4822382 X 4822382

Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому ЧИСЛІ; X X 6000 6000

Надходження в їй плоти ЗО послуги, що но даються бюджетними 
установами згідно із занинадовством

25010000 X 6000 6000

(розписати за підгрупами)

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
ОСНОВНОЮ ДІЯЛЬНІСТЮ

25010100 X 0 0

Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) 
діяльності

25010200 X 0 0

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється 
відповідно до Закону України 'Про оренду державного та 
комунального майна1

25010300 X 3000 3000

Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому 
порядну майна (крім нерухомого майна)

25010400 X 3000 3000

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0 0

(розписати за підгрупами)

інші надходження, у тому числі: X

інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X

фінансуванню (розписати за модами класифікації фінансування 
бюджету та типом боргового зобов'язання)

X

повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами 
програмної класифікаціївидатків та кредитування бюджету, 
класифікації кредитування бюджету)

X

X * V * *

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 4822382 6000 4828382

Поточні задатки 2000 4822382 6000 4828382

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 3363246 0 3363246

Оплата праці 2110 2756759 0 2756759

Заробітна плата 2111 2756759 0 2756759^„«^вв^^^^вв    —— 1 ^^М^^^^^^ш
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0 0 01

Суддівська винагорода 2113 01 0 0

Нарахування на оплату праці 2120 606487 0 606487

Використання товарів і послуг 2200 1448136 6000 1454136

Предмети, матеріали, обладнаний то інвентар 2210 61800 6000 67800

Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 2000 о 2000і

продукти харчування 2230 01 0 ____________________ 0



Оплата послуг {мрім комунальних} 2240 120000 0 120000
Видатки на відрядження 2250 1200 0 1200
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0 0 0
Оплато комунально* послуг то енергоносій 2270 1259136 0 1259136
Оплата теплопостачання 2271 792136 0 792136
Оплата еодопосточоння та еодовідеедення 2272 82000 0 82000
Оплата електроенергії 2273 365000 0 365000
Оплата природного газу 2274 0 0 0
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 20000 0 20000
Оплата енергосервісу 2276 0 0 0
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державним 
(регіональних] програм 2280 4000 0 4000
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 2281 0 0 0
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку 2282 4000 0 4000
Обслуговування боргових зобов язань 2400 0 0 0
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 0 0 0
Обслуговування зовнішніх боргових зобов язань 2420 0 0 0
Поточні трансферти 2600 0 0 0
Субсидії то поточні трансферти підприємством (установам, 
організаціям) 2610 0 0 0
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 0 0 0
Поточні трансферти урядом іноземних держав та міжнародним 
організаціям 2630 0 0 0
Соціальне забезпечення 2700 11000 0 11000
Виплата пенсій і допомоги 2710 0 0 0
Стипендії 2720 0 0 0
інші виплати населенню 2730 11000 0 11000
інші поточні видатки 2800 0 0 0
Капітальні видатки 3000 0 0 0
Придбання основного капіталу 3100 0 0 0

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 0 0 0
Капітальне будівництво (придбання) 3120 0 0 0
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0 0 0
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 0 0 0
Капітальний ремонт 3130 0 0 0
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 0 0 0
Капітальний ремонт інших об 'єктів 3132 0 0 0
Реконструкція то реставрація 3140 | 0 0 0
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0 0 0
Реконструкція то реставрація інших об'єктів 3142 0 0 0
Реставрація пом яток культури, Історії та архітектури 3143 0 0 0
Створення державних запасів і резервів 3150 0 0 0
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0 0 0
Капітальні трансферти 3200 0 0 0
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 0 0 0
Капітальні трансферти аргонам державного управління інших 
рівнів 3220 0 0 0
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 3230 0 0 0
Капітальні трансферти населенню 3240 0 0 0
Надання внутрішніх кредитів 4110 0 0 0
Надання кредитів органом державного управління інших рівнів 4Ш 0 0 0
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 0 0 0
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 0 0 0
Надання зовнішніх кредитів 4210 0 0 0
Нерозподілені видатки 9000 0 0 0

*• Сума .проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку надходження -усього'.

Тетяна КАПУСТА

Денис АНТОНОВ

*•• Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищоі освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у 
державному бюджеті.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 

23.01.2002 N 57 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26.11.2012 № 1220)

За теє р дже я и й у су мі Чотири мільйони вісімкгп-дяадцять дві тйичі триста вісімдесят дві грн (4822382 грн ) 

• (сума словами і цифрами) 

дділу освіти \
О ■ * (посада) <,

* Технічний код,.який включає а себе всі коди економічної класифікації видатків бюджету, крім тих, що виділені окремо.

•• Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.

Людмила ЦЮПА

В.о. начальні»

03 січнр 20

ПЛАН 
асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету 

на 2024 рік
19438868 Комунальний заклад загальної середньої освіти ліцей №12 Жовтоводської міської ради

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

м.Жовті Води, Кам'янський р-н,Дніпропетровська обл.
(найменування міста, району, області]

Вид бюджету місцевий,

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного 
бюджету

06 Орган з питань освіти і науки,

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів) 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету._________

_________ 2_________________________________________________________________________________________________________ (гри)

Найменування КЕКВ січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень
Разом на 

рік
2 3 4 5 б 7 в 9 10 її 12 13 14 15

Оплата праці 2110 240000 229000 229000 229000 229000 240000 240000 229000 229000 229000 229000 204759 2756759
Нарахування на оплату праці 2120 52800 50380 50380 50380 50380 52800 52800 50380 50380 50380 50380 45047 606487
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 2000 0 0 0 0 0 01 0 0 0 0 0 2000
Продукти харчування 2230 01 0 0 0 0 0 0 0 01 0 0 0 0
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 236836 169262 167685 45165 28772 29341 29341 30249 30505 45990 223519 222471 1259136
Дослідження і розробки, окремі заходи 
розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм 2281 0 0 О 0 0 0і 0 0 О 0 0 0 0
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних] програм, не віднесені до заходів 
розвитку 2282 4000 0 0 0 0 Оі 0 0 0 0 0 0 4000
Соціальне забезпечення 2700 0 0 01 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 11000
Інші видатки 5000* 110600 32400 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 183000
Усього 646236 481042 467065 344545 308152 322141 333141 309629 309885 325370 502899 472277 4822382

Тетяна КАПУСТА
(підпис)

[йєиійі^^н^

03 січня 2024 р.
(підпис)

Денис АНТОНОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України

28.01.2002 N 57 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26.11.2012 N8 1220)

Затверджений у сумі Чотири мільйони нірімдзт двадцять дв! тисячі триста вісімдесят дві гри (4822382 гри )

в.оЖа^лі
■ |е9№ Словами І цифрами)

відділу юсвітр \
9- <? (посада)

Людмила ЦЮПА

ПЛАН
асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету

на 2024 рік
19438868 Комунальний заклад загальної середньої освіти ліцей №12 Жовтоводської міської ради_________________________________________________________  

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м.Жовті Води, Кам'янський р-н,Дніпропетровська обл._________________________________________________________________________________________________________  
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету місцевий.

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Орган з питань освіти і науки,____________________________________________________ _______ _______________________
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного
б юджету __________________________________________________________________________________________________________________

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих
бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевих бюджетів) 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету.

(гри)

Найменування КЕКВ січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень
Разом на 

рік
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 із 14 15

Поточні видатки 2000 646236 481042 467065 344545 308152 322141 333141 309629 309885 325370 502899 472277 4822382
Оплата праці І нарахування на заробітну плату 2100 292800 279380 279380 279380 279380 292800 292800 279380 279380 279380 279380 249806 3363246
Оплата праці 2110 240000 229000 229000 229000 229000 240000 240000 229000 229000 229000 229000 204759 2756759
Заробітна плата 2111 240000 229000 229000 229000 229000 240000 240000 229000 229000 229000 229000 204759 2756759
Нарахування на оплату праці 2120 52800 50380 50380 50380 50380 52800 52800 50380 50380 50380 50380 45047 606487
Використання товарів і послуг 2200 353436 201662 187685 65165 28772 29341 29341 30249 30505 45990 223519 222471 1448136
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 50000 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61800
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000
Продукти харчування 2230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 60000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 120000
Видатки на відрядження 2250 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 236836 169262 167685 45165 28772 29341 29341 30249 30505 45990 223519 222471 1259136
Оплата теплопостачання 2271 190461 124097 122520 0 0 0 0 0 0 0 177529 177529 792136
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 7674 6849 6849 6849 5116 5941 5941 6849 6849 7674 7674 7735 82000
Оплата електроенергії 2273 36650 36650 36650 36650 21990 21990 21990 21990 21990 36650 36650 35150 365000
Оплата природного газу 2274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата Інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг 2275 2051 1666 1666 1666 1666 1410 1410 1410 1666 1666 1666 2057 20000
Дослідження і розробки, окремі заходи по 
реалізації державних (регіональних) програм 2280 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000
Дослідження і розробки, окремі заходи 
розвитку по реалізації державних 2281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 2282 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000



Соціальне забезпечення 2700 0 0 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 11000
Інші виплати населенню 2730 0 0 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 11000
Інші поточні видатки 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Усього 646236 481042 467065 344545 308152 322141 333141 309629 309885 325370 502899 472277 4822382



ЗАТВЕРДЖЕНО
Намаз Міністерства фінансів України 23.01.2002 N5 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118)

ЗВЕДЕННЯ ПОКАЗНИКІВ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ КОШТОРИСУ на 2024 рік

19438868 Комунальний заклад загальної середньої освіти ліцей №12 Жовтоводської міської ради
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи, організації') 

м.Жовті Води, Кам'янський р-н4Дніпропетровська обл.
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету_міси,євии,

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

06 Орган з питань освіти І науки,

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та
назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету.

(фМ

Найменування Код
Разом, 

спеціальн 
ий фонд

Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством Інші джерела власних надходжень бюджетних установ** Інші надходження***

Разом *
у т. ч. за підгрупами:

Разом
у т. ч. за підгрупами:

назва інших
надходженнь за

25010100 25010200 25010300 25010400 25020100 25020200 25020300 25020500
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 її 12 13 14 15 16

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 6000 6000 0 0 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0
Надходження коштів до спеціального фонду бюджету X

Фінансування**** X X X X X X X X
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ- усього X 6000 6000 0 0 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0
Поточні видатки 2000 6000 6000і 0 0 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата праці 2110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Заробітна плата 2111 0 0і 0 0 0 0 0 0 0 0 01 0 0 0
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Суддівська винагорода 2113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01 0 0 0 0
Нарахування на оплату праці 2120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01 01 0 0 0
Використання товарів і послуг 2200 6000 6000 0 0 3000 3000 0 0 0 01 0 0 0 0
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 6000 6000 0 0 3000 3000 0 0 0 01 0 0 0 0
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 с
Продукти харчування 2230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Видатки на відрядження 2250 0 0- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата теплопостачання 2271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата електроенергії 2273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата природного газу 2274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата енергосервісу 2276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 2280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 2281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01 0 0 0



Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 2282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Обслуговування боргових зобов'язань 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 а 0 0 0 0
Поточні трансферти 2600 01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 2610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 2620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 2630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Соціальне забезпечення 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Виплата пенсій і допомоги 2710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Стипендії 2720 0 0* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Інші виплати населенню 2730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Інші поточні видатки 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальні видатки 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Придбання основного капіталу 3100 0 Оі 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 3110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 а 0 0
Капітальне будівництво (придбання) 3120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0 а 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 0 01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальний ремонт 3130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 0 01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 0 а 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Реконструкція та реставрація 3140 0 • 01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Створення державних запасів і резервів 3150 0 а 0 0 0 0 0 0 0 0 0 а 0 0
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальні трансферти 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 а 0 0 0 0
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 3210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 3220 а 0 0 0 0 0 0 0 0 а 0 0 0 0
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 3230 а 0 0 0 а 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальні трансферти населенню 3240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Надання внутрішніх кредитів 4110 а 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Надання кредитів органам державного управління інших 
рівнів 4111 а 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Надання кредитів підприємствам, установам, 
організаціям 4112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 о 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Надання зовнішніх кредитів 4210 а 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 N 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118)

Затверджений у сумі Вісім мільйонів чотириста чотири тисячі п'ятсот дев'яноста шість грн (8404596 грні
(сума словами і цифрами)

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м.ЖовтІ ВОДИ, Каг янський р-нДнід .. тровська обл.__________________________________________________
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету місцевий.

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Орган з питань освіти і науки

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 
державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування
місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації 0611031 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
видаткі в та кредитува н ня місце в их б юджеті в освіти за рахунок освітньої субвенції)________________________________________

(грн)

Найменування Код
Усього на рік

РАЗОМзагальний фонд спеціальний фонд
1 2 3 4 5

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 8404596 0 8404596
Надходження коштів із загального фонду бюджету X 8404596 X 8404596

Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 0 0

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

25010000 X 0 0

(розписати за підгрупами)

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0 0

(розписати за підгрупами)
інші надходження, у тому числі: X

інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X

фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування 
бюджету та типом боргового зобов'язання)

X

повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами 
програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, 
класифікації кредитування бюджету)

X

X *• **

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X «404596 0 8404596
Поточні видатно 2000 8404596 0 8404596

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 8404596 0 8404596

Оплата праці 2110 6859013 0 6889013

Заробітна плата 2111 6889013 0 6889013

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0 0 0

Суддівська винагорода 2113 0 0 0

Нарахування на оплату праці 2120 1515583 0 1515583

Використання товарів і послуг 203 0 0 0

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 0 0 0

Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0 0 0

Продукти харчування 2230 0 0 0

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 0 0 0

Видатки на відрядження 2250 0 0 0

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0 0 0

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0 0 0

Оплата теплопостачання 2271 0 0 0

Оплата водопостачання та водовідведення 2272 0 0 0

Оплата електроенергії 2273 0 0 0



Оплата природного газу 2274 0 0 0
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 0 0 0
Оплата енергосервісу 2276 0 0 0
Дослідження І розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм 2280 0 0 0
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 2231 0 0 0
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку 2282 0 0 0
Обслуговування боргових зобов 'язань 2400 0 0 0
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 0 0 0
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0 0 0
Поточні трансферти 2600 0 0 0
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 2610 0 0 0
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 0 0 0
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям 2630 0 0 0
Соціальне забезпечення 2700 0 0 0
Виплата пенсій І допомоги 2710 0 0 0
Стипендії 2720 0 0 0
інші виплати населенню 2730 0 0 0
інші поточні видатки 2800 0 0 0
Капітальні видатки 3000 0 0 0
Придбання основного капіталу 3100 0 0 0

Придбання обладнання ’ предметів довгострокового користування 3110 0 0 0
Капітальне будівництво (придбання^ 3120 0 0 0
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0 0 0
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 0 0 0
Капітальний ремонт 3130 0 0 0
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 0 0 0
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 0 0 0
Реконструкція та реставрація 3140 0 0 0
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0 0 0
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 0 0 0
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 0 0 0
Створення державних запасів і резервів 3150 0 0 0
Придбання землі то нематеріальних активів 3160 0 0 0
Капітальні трансферти 3200 0 0 0
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 0 0 0
Капітальні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 3220 0 0 0
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 3230 0 0 0
Капітальні трансферти населенню 3240 0 0 0
Надання внутрішніх кредитів • 4110 0 0 0
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 0 0 0
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 0 0 0
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 0 0 0
Надання зовнішніх кредитів 4210 0 0 0
Нерозподілені видатки 9000 0 0 0

(підпис)

Тетяна КАПУСТА

Денис АНТОНОВ

** Сума проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку'НАДХОДЖЕННЯ-усього1.

*** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у 
державному бюджеті.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 

28.01.2002 N 57 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26.11.2012 N81220)

Затверджений V сумі Вісім мільйонів чотириста чотири тисячі п'ятсот дев'яноста шість грн ІМ0Д596 грн ]

. У (сума словами і цифрами)

В.о. начальника відділу освіту________________________________  
'* Ч"0«да)

Людмила ЦЮПА

/03 січня 20^4 р./
м.п.

ПЛАН гЧ
асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету 

\ \ ‘
на 2024 рік ^' ^

19438868 Комунальний заклад загальної середньої освіти ліцей №12 Жовтоводської міської ради
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

м.Жовті Води, Кам'янський р-н,Дніпропетровська обл.
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету місцевий,

код та назва відомч ої класифікації ви датків та кредитуеа н ня бюджету 06 Орган з питань освіти і науки,
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного
б юдж ету_______________________________________________________________________________________________________________________

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих
бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та
кредитуваннямісцевихбюджетів) 0611031 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої су б венції.
____________________________________________ __________ __________ ________ * __________ __________ _____________________ __________ __________ __________ __________ __________ (гри)

Найменування КЕКВ січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень
Разом на 

рік
і 2 3 4 5 6 7 8 9 1С 11 12 із 14 15

Оплата праці 2110 510233 510184 549880 602858 602858 1263090 206645 207465 603849 609158 614360 608433 6889013
Нарахування на оплату праці 2120 112251 112240 120974 132629 132629 277881 45462 45642 132847 134015 135159 133854 1515583
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0 0 0 0 0 0 01 0 0 01 0 0 0
Продукти харчування 2230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01 0 0 0
Оплата комунальних послугта енергоносіїв 2270 0 0 0 0 0 0 01 0 0і 0 0 0 0
Дослідження і розробки, окремі заходи 
розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм 2281 0 0 0 0 0 0 0 0 01 01 0 0 0
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 2282 0 01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 с
Соціальне забезпечення 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0’ 0 0 0 0
Інші видатки 5000* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Усього 622484 622424 670854 735487 735487 1540971 252107 253107 736696 743173 749519 742287 8404596

* Технічний код>дкий включає в се,бе всі коди економічної класифікації видатків бюджету, крім тих, що виділені окремо.

** Заповнюється розпорядниками, нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.


